[bookmark: _GoBack]关于化学化工学院2016-2017学年“优秀学生干部”、“社会工作奖”审核结果的公示

本着公开、公平、公正的原则，化学化工学院开展了优秀学生干部和社会工作奖的评选工作。经学院认真评选、审核，现将结果予以公示。公示时间2017年10月25 日到2017年10月 31日。如有异议，请于10月 31日前将信息反馈至化学化工学院辅导员办公室（联系人：虞老师，电话：0513-85012854，邮箱：648447267@qq.com )。

                                     化学化工学院
                                   2017年10月25日

附件：
1.2016—2017学年院“优秀学生干部”公示名单
2.2016—2017学年院“社会工作奖”公示名单

附件1：

2016-2017学年院“优秀学生干部”公示名单（44人）

徐  勇  梁  薇  吴  娟  姚春怡  朱倩雅  杜静静  宋  婵
曹思瑶  朱婉婉  昝佳慧  谢蒙蒙  单学仕  姚  悦  续晋宇
林  颖  王华来  夏  杰  吴钦霞  赵  晋  孙  尧  魏晓晴
吴  越  蒋玉卓  江  婕  戴妤珺  王陈威  曹诗雨  张梦芸
胡  媛  吁雯锦  何  凡  张  玉  霍一娟  李晓晨  耿  蒙
王婷婷  仲伟婷  陈思齐  黄凌皎  倪攀攀  王  鹏  石雨晴
魏旭冉  沈  芸

附件2：

2016-2017学年院“社会工作奖”公示名单（15人）

陈华旺  张孝腾  周  超  郝梦迪  李曼华  庄玉娟  李  挺
李欣芫  王  杨  陈  意  林传传  郭婷婷  梅钰蓉  杨志宏
马瑞媛